
bez DPH bez DPH s DPH

VÝDEJNÍKY (POU) NA VODOVODNÍ ŘAD
AQUARA POU CH vysoký, horká + studená voda, bílá nebo černá, 1 kombinovaný filtr (Hydro+) 661,12 800,- měsíčně 7 437,60 9 000,-
850 POU vysoký, horká + studená voda, 1 kombinovaný filtr (Hydro+) 1 156,96 1 400,- měsíčně 15 618,96 18 900,-
WSWP HWG POU vysoký, horká + studená + perlivá voda, integrovaný držák na kelímky, 1 kombinovaný filtr (Hydro+) 1 735,44 2 100,- měsíčně 23 882,96 28 900,-
850S POU stolní, horká + studená voda, 1 kombinovaný filtr (Hydro+) 991,68 1 200,- měsíčně 14 792,56 17 900,-
850S HWG POU stolní, horká + studená + perlivá voda, 1 kombinovaný filtr (Hydro+) 1 570,16 1 900,- měsíčně 21 486,40 26 000,-

Sanitace Státní zdravotní ústav doporučuje 2 x ročně 1 239,60 1 500,-
Doprava sanitace, opravy, cena je uvedena za 1 km 9,92 12,-
Mimozáruční opravy 1 hodina práce technika 371,88 450,-
Vedení provozního deníku Státní zdravotní ústav doporučuje
Převzetí právní odpovědnosti za kvalitu vody na výstupu z výdejníku

Zásobník na kelímky 495,84 600,-
Kombinovaný filtr (Hydro+) výměna 2 x ročně, cena za ks, u pronájmu je součástí výdejníku, u prodeje nutno dokoupit 826,40 1 000,-
Water Block zařízení, které odpojí výdejník od řadu v případě poruchy, aby zabránilo vytopení místnosti 826,40 1 000,-
Regulátor tlaku zařízení, které hlídá tlak vody v řadu a předchází zničení výdejníku při vyšším tlaku vody 1 074,32 1 300,-
Kelímky (100 ks) 0.20 l, modravé, 4 barevným potisk, pro horkou i studenou vodu 74,38 74,38 90,-
Tlaková lahev CO2 640 g, pro výrobu perlivé vody u typů WG, k novému přístroji - vratný obal 700,00 700,00 700,-
Tlaková lahev CO2 2 kg, pro výrobu perlivé vody u typů WG, k novému přístroji - vratný obal 3 000,00 3 000,00 3 000,-
Tlaková lahev CO2 6 kg, pro výrobu perlivé vody u typů WG, k novému přístroji - vratný obal 4 000,00 4 000,00 4 000,-
Nápň CO2 naplnění tlakové láhve, 640 g, cena včetně dopravy výměnou plné lahve za prázdné 388,41 388,41 470,-
Nápň CO2 naplnění tlakové láhve, 2 kg, cena včetně dopravy výměnou plné lahve za prázdné 495,84 495,84 600,-
Nápň CO2 naplnění tlakové láhve, 6 kg, cena včetně dopravy výměnou plné lahve za prázdné 619,80 619,80 750,-

V CENĚ NÁJMU

750,-
600,-

700,-

470,-

90,-

3 000,-
4 000,-

V CENĚ NÁJMU
V CENĚ NÁJMU
V CENĚ NÁJMU

CENOVÁ NABÍDKA AQUARA - VÝDEJNÍKY (POU) NA VODOVODNÍ ŘAD

PŘEDMĚT

PRONÁJEM PRODEJ

( Smlouva na 2 roky )  ( Bez závazku )

s DPH

OSTATNÍ PRODUKTY

SLUŽBY
V CENĚ NÁJMU
V CENĚ NÁJMU
V CENĚ NÁJMU

ANO / V CENĚ NÁJMU NELZE
ANO / V CENĚ NÁJMU NELZE




